

## Yksityisteiden kunnossapitoavustukset vuonna 2023

Valvonta- ja tiejaosto 09.05.2023 § 4  
145/02.05.01.00/2023

Valmistelija: rakennustarkastaja

Sonkajärven kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustukset oli haettavana 30.3.2023 mennessä. Yksityisteiden kunnossapitoavustusmäärärahaa vuodelle 2023 on varattu 105 000 €. Em. määrärahasta on osoitettu yksityisteiden kunnossapitoavustuksiin 85 000 € ja 20 000 € yksityisteiden perusparannusavustuksiin, joihin on saatu ELY-keskuksen myöntämää valtionavustusta.

Valmistelija on tehnyt tienpituuksien pysyvän asutuksen tarkennuksia maasto- sekä karttatarkasteluina. Maaliskuun 2023 aikana yhtenä tarkastuksen kohteena on ollut kaikkien läpikulkuteiden (35 tietä) talvikunnossapitokatselmukset. Katselmus on ollut tarpeen suorittaa koska kunnossapitoavustusten myöntämisperusteena on ollut merkittävä läpikulkuliikenne.

Päätösesitys

Rakennustarkastaja:

Tiekuntien lähettämien hakemusten teiden kustannusarvioiden yhteissumma on 563 819 € ja hakemuksen jättäneitä tiekuntia on 109 kpl, joista yksi ei täytä avustusperusteita. Tölppäsenrannan yksityistiellä ei ole pysyvää asutusta ja täten se ei täytä pysyvän asutuksen osalta avustusehtoja.

Valvonta- ja tiejaosto käy läpi hakemukset käsittelyn pohjaksi tehdyillä ja tarkistetuilla kustannusarvioesityksillä. Käsittelyn pohjaesityksenä on tiekohtaisen kustannusarvioesityksen tarkistettu kustannusarvio maksimi käyttäen 1 500 €/km esitarkastettua tiepituutta kohden.

Valvonta- ja tiejaosto esittää tekniselle lautakunnalle, että tiekohtainen avustusprosentti 1. ja 2. luokan yksityisteille sekä 1. ja 2. luokan läpikulun mahdollistaville teille on tarkistetusta kustannusarviosta 20 %. Avustusprosentti 3. ja 4. luokan yksityisteille on tarkistetusta kustannusarviosta 15 % ja lisäksi 3. ja 4. luokan läpikulkuliikennettä omaaville teille avustusprosentti on 17 %.

### Asian käsittely:

Ennen käsittelyä Kari Vornanen ilmoitti olevansa esteellinen intressijävyiden perusteella Olutlehdon ja Kaarakkala-Palosenmäki yksityisteiden osalta ja hän ei osallistunut päätösesityksen tekoon ko. yksityisteiden osalta. Puheenjohtajana ko. teiden osalta toimi varapuheenjohtaja Tarja Ewane.

Ennen käsittelyä Jyri Kuittinen ilmoitti olevansa esteellinen intressijävyiden perusteella Pentanniementien ja Ahonimentien osalta ja hän ei osallistunut päätöksentekoon ko. teiden osalta.

Päätös

Valvonta- ja tiejaosto:

Valvonta- ja tiejaosto yksimielisesti hyväksyi rakennustarkastajan päätösesityksen. Valvonta- ja tiejaosto päätti yksimielisesti esittää tekniselle lautakunnalle, että haettuja kunnan yksityisteiden kunnossapitoavustuksia vuonna 2023 myönnetään 108 tiekunnalle yhteensä 86 083 €. Näiden teiden yhteenlaskettu pituus on n. 334 km.

-----